平成 30年５月 11日

    各       位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職名         代表取締役社長 新 井 田  傳

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役  武 田 典 久

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

取締役の異動に関するお知らせ

平成 30年５月 11日開催の当社取締役会において、取締役の異動について下記のとおり内定しまし

たので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 30 年６月 19 日開催予定の第 48 期定時株主総会及びその後の

取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動

(１)退任予定取締役（退任予定日 平成 30年６月 19日）

専務取締役 武
たけ

 田
だ

 光
みつ

 秀
ひで

専務取締役 佐
さ

 藤
とう

 光
みつ

 之
ゆき

（注）任期満了により退任する予定であります。

(２)降任予定取締役（降任予定日 平成 30年６月 19日）

取締役 武
たけ

 田
だ

 典
のり

 久
ひさ

 （現 専務取締役）

取締役財務経理部長 久
く

保
ぼ

田
た

 祐
ゆう

 一
いち

 （現 常務取締役財務経理部長）

以  上